
            1/2021 

 1                                                     
 

 Dobrovolný svazek obcí Povýmolí 
 

Zápis z řádného jednání 

DSO Povýmolí č. 1/2021 

 

Termín : 4.1.2021 

Místo : videokonference 

Rozdělovník : P. Borecký, Š. Rumanová, P. Běloch, L. Přibyl, L. Havel, S. Plocek, M. 

Slováček, J. Hájková 

Přítomní členové : P. Borecký (Úvaly), S. Plocek (Květnice), L. Přibyl (Zlatá), M. Slováček 

(Dobročovice), P. Běloch (Hradešín), Š. Rumanová (Přišimasy),  

 

 

Omluveni 

 

Ekonom                         

 

Host                         : 

: 

 

: 

 

 L. Havel (Sibřina) 

 

 

 

 

Tajemník 

/zapisovatel  

: D. Kučerová 

   

 

Stav přítomných      :     6 

 

Program jednání : 

 

1. Zahájení 

2. Výběrové řízení na projektanta svazkové školy 

3. Příprava podkladů pro dotaci 

4. Úhrada nákladů na činnost projektového manažera města Úvaly 

5. Závěr, diskuse, různé 

 

 

 

 Ad 1) Zahájení  

 

Starosta P. Borecký přivítal všechny starosty ve 14:00 hod. a zahájil telefonické jednání. Poté je 

seznámil přítomné s programem jednání. 

 

 

Ad 2) Výběrové řízení na projektanta svazkové školy 

Starosta P. Borecký předkládá návrh na vyhlášení výběrového řízení na projektanta a složení 

výběrové komise k veřejné zakázce. 



            1/2021 

 2                                                     
 

 

Text usnesení č. 1/2021 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí: 

1) schvalují vyhlášení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku „Svazková základní škola 

v Úvalech - generální projektant – II“ 

2) souhlasí se jmenováním členů výběrové 

komise ve složení: P. Borecký, S. Plocek, M. 

Hofman, D. Kučerová, P. Matura  

Náhradníci: P. Běloch, L. Přibyl, M. Slováček 

3) souhlasí s tím, že administraci zakázky 

provede Mgr. Klára Zábrodská, advokát, 

IČO 71333133, se sídlem Rybná 24 za 

nabídkovou cenu 60 000Kč bez DPH 
 

 

Pro 5 

Usnesení bylo přijato Proti  

Zdržel se 1 

 

Ad 3) Příprava podkladů pro dotaci 

Starosta P. Borecký předkládá návrh na úhradu nákladů pro předložení žádosti o dotaci v rámci 

Operačního programu životního prostředí, prioritní osa 5. 1. c - Projekty zaměřené na výstavbu 

nových veřejných budov v pasivním energetickém standardu, kde je možné získat dotaci ve výši až 

50 mil. Kč.  

Jedná se o náklady spojené s: 

1) vyhotovením technické dokumentace energetickým specialistou – Porsenna o. p. s., Bystřická 

522/2, 140 00 Praha 4, IČO 27172392, ve výši 180 000 Kč bez DPH. 

2) administrací projektu – příprava žádosti a její podání (110 000Kč bez DPH), v případě získání 

dotace i předkládání žádostí o platbu, vyhotovení ZVA a monitorovacích zpráv (85 000 bez DPH), 

v celkové výši 195 000 Kč bez DPH, tyto služby provede firma Naviga Assistance s.r.o., 24244414, 

U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8   

Výše uvedené náklady jsou v rámci pravidel programu klasifikovány jako způsobilé. 

V souvislosti s úpravami projektu pro účely předložení žádosti o dotaci na MŠMT vznikl požadavek 

na úpravy projektu (nárůst počtu tříd z modelu 2*9 na 3*9 a přepracování celkového prostorového 

uspořádání). Ty realizoval zpracovatel dokumentace pro ÚR – AF atelier s.r.o., IČO 28902211, se 

sídlem Jilemnického 3, Praha 6. Náklady úprav byly vyčísleny ve výši 28 400,- Kč bez DPH.  

Projektová dokumentace bude dále vyžadovat přizpůsobení podmínkám dotačního titulu OPŽP. Tyto 

služby nabízí AF atelier s.r.o., IČO 28902211, se sídlem Jilemnického 3, Praha 6 za hodinovou sazbu 

600Kč bez DPH. Odhadovaný rozsah prací je 100 hodin.   

 

Text usnesení č. 2/2021 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí schvalují: 

Uvolnění finančních prostředků na 

přípravu žádostí o příspěvek z programů 

OPŽP a MŠMT v celkové výši 463 400Kč bez 

DPH  

Pro 5 Usnesení bylo přijato 



            1/2021 

 3                                                     
 

Proti  

Zdržel se 1 

 

Ad 4) Úhrada nákladů na činnost projektového manažera města Úvaly 

Starosta P. Borecký předkládá návrh na úhradu nákladů na činnost projektového manažera města 

Úvaly, u zpracování projektů a souvisejících činností projektového manažera. Město Úvaly vystaví 

fakturu s výčtem činností, které projektový manažer města Úvaly zpracovává pro DSO Povýmolí, a 

svazek náklady na tuto činnost projektového manažera městu Úvaly uhradí. 

 

Text usnesení č. 3/2021 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí schvalují úhradu 

nákladů na činnost projektového 

manažera města Úvaly, u činností, které 

bude zpracovávat pro svazek v rámci 

projektu svazkové škola.  

Pro 6 

Usnesení bylo přijato Proti  

Zdržel se  

 

 

Ad 5) Závěr, diskuse, různé 

 

Starosta P. Borecký ukončil telefonické jednání v 14:25 hod. 

 

 

Zapsala: 

Dana Kučerová 

 

 
 

Ověřil:  

Petr Borecký 

  


